Yhteenveto EU-budjetista Suomeen allokoiduista menoista ja kansallisista maksuista vuosina 2007 - 2020, milj. €

7.9.2021
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1a: Kasvua ja tyollisyytta edistava kilpailukyky 94,6 235,1 205,6 209,3 153,9 160,2 180,3 138,2 208,4 319,6 303,4 275,6 351,9 421,2
Horisontti 2020 (T&K) 57,8 117,3 94,0 109,9 105,8 119,1 118,4 78,8 151,0 158,4 179,3 202,2 197,4 226,0
Verkkojen Eurooppa (CEF) 5,8 27,4 13,2 28,3 16,2 9,4 27,9 6,7 8,3 63,8 17,3 12,4 53,4 77,4
1b: Taloudellinen, sosiaalinen ja alueellinen
koheesio 322,0 213,7 193,9 153,4 303,6 247,8 368,1 250,8 106,9 144,5 257,6 211,3 203,0 202,9
2. Kestdva kasvu: luonnonvarat 972,8 839,8 766,7 908,2 794,6 872,5 893,7 621,5 960,3 978,9 873,2 910,8 904,5 855,0
Maatalouden suorat tuet ja markkinamenot 587,3 559,4 561,9 599,1 497,2 551,5 540,6 524,0 531,2 538,0 537,2 531,4 528,0 517,4
Maaseudun kehittdminen 372,1 273,8 191,4 300,0 285,9 302,6 327,6 80,5 406,6 425,2 319,2 352,0 351,2 305,1
LIFE+ 3,9 4,1 6,3 5,5 5,0 5,2 7,2 4,2 8,4 5,1 6,1 9,0 8,6 10,6
3. Turvallisuus ja kansalaisuus 2,1 4,9 11,1 6,1 9,6 13,1 20,7 14,3 21,6 54,9 30,8 37,2 35,7 34,8
4. Globaali Eurooppa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5. Hallinto 23,1 21,1 21,8 23,4 25,0 22,9 25,5 27,4 30,2 32,8 35,6 42,9 46,9 43,8
Saanto yhteensa 1423,4 1321,3 1207,8 1309,6 1293,0 1324,1 1496,8 1061,9 1330,0| 1530,8/ 15006/ 14826 1542,0f 1557,7
Kansalliset maksut 1 480,5 1543,3 1699,0 1575,2 1802,8 1862,3 2031,5 1833,8 1789,6] 1828,6/ 15949 2018,3| 2016,4| 2318,3
Nettoasema -172,0 -318,5 -544,2 -300,2 -652,1 -658,8 -604,0 -883,2 -570,4 -294,0 -275,4 -579,0 -559,1 -781,3
Vaesto 5288 700 5313 400( 5338900| 5363400 5388 300( 5414 000| 5439 000| 5462 500( 5480500|5 494 6005509 800(5 516 200(5 521 600|5 530 100
Nettoasema per asukas -32,5 -59,9 -101,9 -56,0 -121,0 -121,7 -111,0 -161,7 -104,1 -53,5 -50,0 -105,0 -101,3 -141,3

Ldhde: Euroopan komissio: Financial report (2021) ja Ameco Database (vdestotiedot)




Suomen EU-tulot ja -maksut vuonna 2020
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EU-jasenmaiden nettomaksuasema vuonna 2020
euroa asukasta kohden
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GRAAFI SUOMEN SAANNOISTA JA MAKSUISTA:

Suomen EU-tulot ja -maksut vuonna 2020

milj. euroa
Lahde: Euroopan komissio
milj. euroa
Tulot
la: Kasvua ja tyollisyy 421,2
1b: Taloudellinen, sos 202,9
2. Kestava kasvu: luol 855,0
3. Turvallisuus ja kans 34,8
4. Globaali Eurooppa 0,0
5. Hallinto 43,8
ALV-perusteiset maks 0,0
BKTL-perusteiset mak 0,0
UK:n saama maksuale 0,0
Muut alennukset ja mg 0,0

YHTEENSA

1 558

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
309,2
1881,4
154,9
-27,2

2 318



GRAAFI JASENMAIDEN NETTOASEMASTA:
EU-maiden nettomaksuasema vuonna 2020
%-0osuus BKTL:sta

Lahde: Euroopan komissio

%

Nettomaksuasema
DE -0,5%
UK -0,4 %
DK -0,4 %
NL -0,4 %
SE -0,4 %
AT -0,4 %
FR -0,3%
FI -0,3%
IT -0,3%
BE -0,1%
IE -0,1%
CY 0,1 %
ES 0,2%
MT 0,7 %
LU 0,8 %
Sl 1,3%
PT 1,6 %
Cz 1,7 %
SK 1,9 %
RO 23%
PL 2,6 %
BG 2,7 %
EE 3,0%
EL 3,5%
LV 3,5%
HU 3,6 %
HR 4,4 %

LT 4,5 %



GRAAFI NETTOASEMASTA PER ASUKAS:
EU-jasenmaiden nettomaksuasema vuonna 2020

euroa asukasta kohden

Lahde: Euroopan komissio

BE
BG
cz
DK
DE
EE
IE
EL
ES
FR
HR
T
CY
LV
LT
LU
HU
MT
NL
AT
PL
PT
RO
S|
SK
FI
SE
UK

nettoasema
milj. euroa

-664
1641
3518

-1 330
-15 464
799

-168
5 745
1759

-8 014
2181
-4771
11

1 033
2 140
364

4 847
82

-3 144
-1 428
13 233
3274
4 931
589
1713
-781
-1 905
-10 190

euroa

-664 283 795

1 640 551 346
3 518 021 008
-1 329 720 477
-15 463 561 193
798 541 110
-168 157 305

5 745 202 975
1759 047 554
-8 014 033 458
2180 717 247
-4 770 988 061
10812 778

1 032 649 534
2140 076 913
364 348 994

4 847 407 297
81 765 962

-3 143 753 228
-1 428 138 674
13 233 090 928
3273761 391
4 931 380 553
588 570 893

1 713 200 962
-781 331 556
-1 905 414 661
-10 189 765 037

vaesto

11 535 000
6 932 300
10 701 500
5 827 400
83 157 000
1 331 100
4 987 600
10 707 300
47 382 300
67 437 300
4 049 200
59 716 800
890 800

1 901 700
2 794 700
629 600
9749 700
514 900

17 438 500
8 921 400
37 933 800
10 310 100
19 324 700
2 102 500
5461 500
5530 100
10 353 400
67 103 700

euroa asukasta kohden

-58
237
329
-228
-186
600
-34
537
37
-119
539
-80
12
543
766
579
497
159
-180
-160
349
318
255
280
314
-141
-184
-152

DK
DE
SE
NL
AT
UK
FI
FR
IT
BE
IE
cY
ES
MT
BG
RO
Sl
SK
PT
CZ
PL
HU
EL
HR
LV
LU
EE
LT

Nettomaksuasema asukasta kohden
- 228 €
- 186 €
- 184 €
- 180 €
- 160 €
- 152 €
- 141 €
- 119€
- 80 €
- 58 €
- 34 €
12 €
37 €
159 €
237 €
255 €
280 €
314 €
318 €
329 €
349 €
497 €
537 €
539 €
543 €
579 €
600 €
766 €



GRAAFI JASENMAIDEN EU-TULOT:
Jasenmaiden EU-tulot vuonna 2020
milj. euroa

Lahde: Euroopan komissio

EU-tulot
MT 205
CY 233
SI 1 051
EE 1 085
LV 1324
DK 1 530
FI 1 558
AT 2116
SE 2191
BG 2229
IE 2 255
LU 2 445
SK 2 594
LT 2 594
HR 2 688
NL 2735
PT 5310
Cz 5536
HU 6 144
UK 6 827
RO 6 978
EL 7414
BE 9051
IT 11 863
DE 12 566
ES 12 810
FR 15 849

PL 18 092



GRAAFI JASENMAIDEN EU-MAKSUT:
Jasenmaiden EU-jasenmaksut vuonna 2020
milj. euroa

Lahde: Euroopan komissio

EU-maksut
MT 116
CY 219
EE 278
LV 285
LU 388
LT 448
SI 457
HR 503
BG 586
SK 877
HU 1299
EL 1 655
PT 2 009
CZ 2024
RO 2 052
FI 2 318
IE 2 380
DK 2 819
AT 3 550
SE 4 097
BE 4 668
PL 4 881
NL 5 846
ES 11 040
IT 16 598
UK 17 075
FR 23 689

DE 28 064



Vaestotiedot
AMECO RESULTS

Lahde: Ameco Online 19.6.2020 (haettu)

Total population (National accounts) (NPTD) (Persons: )

Valtio
Belgia
Bulgaria
Tsekki
Tanska
Saksa
Viro
Irlanti
Kreikka
Espanja
Ranska
Kroatia
Italia
Kypros
Latvia
Liettua
Luxembourg
Unkari
Malta
Alankomaat
Itavalta
Puola
Portugali
Romania
Slovenia
Slovakia
Suomi

Ruotis

Yhdistynyt Kuningaskunta

Yksikkd

1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmistéa
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmista
1000 Ihmistéa

2020
11535,0
6932,3
10701,5
5827,4
83157,0
1331,1
4987,6
10707,3
47382,3
67437,3
4049,2
59716,8
890,8
1901,7
2794,7
629,6
9749,7
514,9
17438,5
8921,4
37933,8
10310,1
19324,7
2102,5
5461,5
5530,1
10353,4
67103,7

Ihmista

11 535 000
6 932 300
10 701 500
5 827 400
83 157 000
1331100
4987 600
10 707 300
47 382 300
67 437 300
4 049 200
59 716 800
890 800
1901 700
2794 700
629 600
9749 700
514 900

17 438 500
8 921 400
37 933 800
10 310 100
19 324 700
2102 500
5461 500
5530 100
10 353 400
67 103 700



